Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 693/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 688/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 688/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1 - O local em questão encontra-se em trecho compreendido por dois
cruzamentos já semaforizados, o que inviabiliza a implantação de uma ondulação
transversal.

2 - As travessias de pedestres existentes no Corredor Metropolitano são
contempladas de semáforos para garantir a segurança viária, em razão da extensão do
leito carroçável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

oN DATA: 12/09/2022
EB HORA: 16:25SN SE
US Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 689/2€Es Autoria: Secretaria Municipal de GoverrE Assunto; Requer informações acerca de.

+— Construção de uma lombada e de faixa
L) de pedestre na Avenida São Paulo
Q Chave: 24897

    Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000